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2022 YILI  MART AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

Toplantı Tarihi  : 01.03.2022 Salı 

Toplantı Saati    : 14:00    

Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      

 

GÜNDEM KONULARI 

 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 

 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 

 

4- İl Genel Meclisinin 01.02.2022 tarih ve 36 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel 

İdaresinin 31.01.2022 tarih ve 11327 sayılı yazısı ile İl İdare Denetim Müdürlüğünün ilgi yazısı 

doğrultusunda mevzuata uygun olmadığı mütalaa edilerek geri gönderilen İl Genel Meclisinin  

07.01.2022  tarih ve 27 sayılı kararının yeniden  görüşülmesi için teklifin  gerekli araştırma ve inceleme 

yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

5- İl Genel Meclisinin 01.02.2022 tarih ve 37 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel 

İdaresinin 31.01.2022 tarih ve 11328 sayılı yazısı ile İl İdare Denetim Müdürlüğünün ilgi yazısı ile 

“ihtiyaç analizini içeren sosyal ve teknik altyapı etki değerlendirme raporunun” bulunmadığı nedeniyle 

geri gönderilen İl Genel Meclisinin  06.01.2022  tarih ve 16 sayılı kararının yeniden  görüşülmesi ile 

ilgili teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri 

Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

6- İl Genel Meclisinin 07.02.2022 tarih ve 46 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Kadirli 

İlçesi, Yusufizzettin Köyünde hazineye ait bir arsada Küçük Sanayi Sitesi kurulması için İl Özel İdaresi 

tarafından gerekli fizibilite ve proje çalışmasının yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve 

inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Alt Yapı Komisyonu, Sanayi ve 

Ticaret Komisyonu ile Ar-Ge Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

7- İl Genel Meclisinin 07.02.2022 tarih ve 47 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Kadirli 

İlçesi, Yusufizzettin Köyünün imar planı bulunmadığından, imar planı çalışmasının İl Özel İdaresinin 

2022 yılı yatırım programına alınarak bütçe imkanları doğrultusunda yapılmasına ait verilen önergenin, 

gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, Plan ve 

Bütçe Hizmetleri Komisyonu, İçişleri Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu ile 

Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

8- İl Genel Meclisinin 07.02.2022 tarih ve 48 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Düziçi 

İlçesinde bulunan tarihi Köy Enstitüsünden kalan binaların bakım onarımının yapılarak ilimiz eğitim ve 

kültürüne yapacağı katkıların araştırılmasına ayrıca İl Özel İdaresi tarafından yapılacak katkıların 

belirlenmesi ve gerekli işlemlerin yapılması için 2022 yılı yatırım programına alınmasına ait verilen 

önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, 

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu, Ar-Ge Komisyonu ile Turizm ve Gençlik Spor 

Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

 

(Sayfa 1) 



 

 

9- İl Genel Meclisinin 07.02.2022 tarih ve 49 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Düziçi İlçesi, Böcekli - Çerçioğlu – Karakuyu arasında bulunan Çarşamba deresi üzerine menfez 

yapılması işinin, İl Özel İdaresi tarafından bütçe imkanları doğrultusunda yapılmasına ait verilen 

önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Yol 

Ağı Komisyonu, Alt Yapı Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

10- İl Genel Meclisinin 07.02.2022 tarih ve 50 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; Son günlerde 

İlimizin yüksek kesimlerinde yaşanan yoğun kar yağışından kaynaklı oluşan zararların araştırılmasına 

ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Ulaştırma ve Enerji Kaynakları 

Komisyonu, Yol Ağı Komisyonu, Köy İşleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları 

Komisyonu, Ar-Ge Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi. 

 

11- Dilek ve Temenniler. 

 

12- Kapanış. 
 

 

 

 

                                                                                                     Mehmet Ali GİZLİCİ 

                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 
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